江 苏 省 医 学 会

苏医会学便函〔2024〕387号

关于召开江苏省医学会外科学分会 2024年感染与危重症专题学术会议暨 第九届南京钟山外科感染论坛的通知

各有关单位:

我会拟定于2024年11月15~17日在南京召开"江苏省医学会外科学分会感染与危重症专题学术会议暨第九届南京钟山外科感染论坛"。会议除进行学术交流外,届时将邀请国内普外科、重症医学科、急诊科、感染科等领域的专家作专题学术讲座。欢迎广大从事相关专业的医技人员积极参加!现将参会有关事项通知如下:

- 一、参会对象: 国内各医疗单位相关专业领域的医技人员。
- 二、江苏省医学会外科学分会第十届委员会感染与危重症学组成员为本次会议正式代表。报到当日(11月15日)18:00~19:00召开省外科学分会第十届委员会感染与危重症学组全体成员会议,请务必准时出席。

三、 注册、交费事项:

参会代表可登录江苏省医学会网站(http://www.jsma.net.cn),从学术会议专区进入会议网页完成注册交费。

11月1日10:00至11月16日10:00开通网上注册交费。

逾期系统将自动关闭,未交费成功视为未注册参会。

每位参会代表交注册费 600 元。交费成功后,电子发票将发送至注册时登记的电子邮箱,可自行打印。受系统限制,不接受退款要求。

需住宿的代表请于11月5日前预订房间,如未提前预订,现场不能保证安排住宿。预订房间联系人:李峰,电话:15895860152(微信同号)。

交通、住宿费用自理, 所有费用回单位按规定报销。

四、时间: 2024年11月15日报到,15日下午、16日全天、17日上午学术交流,17日下午撤离。

五、地点: 江苏省会议中心(地址: 南京市玄武区中山东路 307号)。

六、有关会议的最新信息请登录会议网站查询。

联系人: (一) 江苏省医学会学术会务部 乔荣华, 电话: 13675102594; (二) 江苏省医学会外科学分会感染与危重症学组 李家扬, 电话: 13151082722。

